KUIS Krzysztof Szufliński
Czaniecka 2, 32-652 Bulowice
email: kuis@kuis.pl   tel: 512 731 588, 33 845 10 34
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 09:02
Link do produktu: https://kuis.pl/4-polowy-7-5kw-18a-230v-ac-2z-2r-k3-18a00-22-230-p-11618.html
4-polowy / 7,5kW / 18A / 230V AC / 2Z +
2R K3-18A00-22 230
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki Na zamówienie
Numer katalogowy K3-18A00-22 230
Producent Benedict&Jager
Opis produktu
4-polowy / 7,5kW / 18A / 230V AC / 2Z + 2R  K3-18A00-22 230
wykonanie 4 polowe
napięcie sterowania: 230V AC
rodzaj wbudowanego styku pomocniczego: 2Z+2R
obciążalność prądowa : 18A dla kategorii AC3
obciążalność prądowa : 32A dla kategorii AC1 (690V, 40')
napięcie znamionowe izolacji: 690V
pobór mocy przy załączaniu cewki AC: 33-45VA
pobór mocy - podtrzymanie cewki AC: 7-10VA
pobór mocy przez cewkę AC: 2,6-3W
zakres napięcia sterującego cewki: (0,85-1,1)xUn
zakres temperatury pracy: -40-+90'C
trwałość mechaniczna: 10x106 przełączeń
mocowanie na szynie TS35
małe gabaryty styczników
bogata gama akcesoriów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold